
Ravnsholtklyngen søger timelønnet vikarer (Genopslag)

Er du Ravnsholtklyngens nye vikar? Så skynd dig at læse videre.
Vil du gerne have erfaring med at arbejde med mennesker?
Vil du gerne have et arbejde med stor fleksibilitet?
Vil du gerne være en del af et stort fællesskab?
Vil du gerne gøre en forskel for andre mennesker?
Trives du i en hverdag hvor vi altid er glade for du kommer og hjælper?
Trives du i en dagligdag som skifter?
Kan du godt lide at lege og have det sjovt?
Hvis ovenstående passer på dig, så er vi sikre på at vi er et ret godt match.
Ravnsholtklyngen søger nemlig lige nu timelønnet vikarer. Vi mangler nogen der vil komme og
hjælpe og lege med os når vi er på kursus, holder ferie, eller af andre grunde har brug for lidt ekstra
hjælp.
Tiltrædelsesdato er hurtigt som muligt. 
Om stillingen
Som timelønnet vikar ringer vi til dig når vi har brug for hjælp, og du kan tage de vagter der passer
dig. 
Nogle gange har vi mulighed for at ansætte midlertidigt i faste stillinger. Her vil der være mulighed
for at få mere faste timer i en periode, blandt vores dygtige timelønnede vikarer.
Om os
Vi er en klynge med både vuggestue og børnehave, samt en skovbørnehave. Du behøver dog ikke
have timer 
i alle vores afdelinger. Vi består af 5 afdelinger, og ligger perfekt placeret ift skov, boldbaner og
offentlig transport.
Måske du har et sabbatår. Måske du gerne vil have erfaring med at arbejde med mennesker.
Måske du allerede ved, at du vil have et meningsfuldt arbejde indenfor velfærdsområdet. Måske du
har erfaring indenfor dagtilbud. Måske din vej til os er en helt anden. Det vigtigste er at du har lyst
til at gøre dagene endnu sjovere, og endnu bedre, for alle vores skønne børn.
Du kan læse mere om Allerød Kommunes Børne- og ungepolitik med dertilhørende underliggende 
børne- og læringssyn.
Vi tilbyder
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne. 
Er du interesseret?
Du kan ringe til Janek Harder Lewalski på 21 34 19 15, hvis du gerne vil høre lidt mere om at være
vikar hos os.
Vi ansætter løbende, så skynd dig at sende et par linjer om dig selv. Du behøver ikke skrive en
lang ansøgning, det vigtigste for os er, at du har lyst til at gøre hverdagen endnu bedre for os.
Ansøgningsfrist er den 8. maj 2026 via linket i annoncen. Vi indhenter referencer og
straffeoplysninger forud for endelig ansættelse.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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